
Mikołów: Dostawa bonów towarowych dla Urzędu Miasta Mikołów: nominał 10 zł - 39 szt, 
nominał 20 zł - 39 szt., nominał 50 zł - 70 szt., nominał 100 zł - 246 szt.

Numer ogłoszenia: 60602 - 2009; data zamieszczenia: 12.03.2009

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Miasta Mikołów , ul. Rynek 16, 43-190 Mikołów, woj. śląskie, tel. 
032 3248500, faks 032 3248400.

• Adres strony internetowej zamawiającego: www.mikolow.eu

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa bonów towarowych dla 
Urzędu Miasta Mikołów: nominał 10 zł - 39 szt, nominał 20 zł - 39 szt., nominał 50 zł - 70 szt., 
nominał 100 zł - 246 szt..

II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy.

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Dostawa bonów 
towarowych dla Urzędu Miasta Mikołów: nominał 10 zł - 39 szt, nominał 20 zł - 39 szt, nominał 50 
zł - 70 szt, nominał 100 zł - 246 szt. Bony towarowe muszą zapewniać możliwość ich realizacji 
(dokonywania zapłaty za towary) w placówkach handlowych branży spożywczej i chemiczno-
kosmetycznej na terenie powiatu mikołowskiego. Oferowane bony towarowe muszą być aktywne w 
dniu dostawy i ważne minimum do końca 2009r. Czynność zapłaty bonami towarowymi nie może 
generować dodatkowych kosztów dla zamawiającego bądź osoby, która bonami towarowymi się 
posługuje..

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 30.19.97.50-2.

II.1.5) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

II.1.7) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w dniach: 7.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA 

Informacja na temat wadium: Zamawiający nie żąda wniesienia wadium

III.2) WARUNKI UDZIAŁU
• Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny 

spełniania tych warunków: 1. Posiadać uprawnienia do wykonywania określonej 
działalności lub czynności w zakresie odpowiadającym przedmiotowi zamówienia oraz nie 
podlegać wykluczeniu na podstawie art. 24 cyt. ustawy; 2. Posiadać niezbędną wiedzę i 



doświadczenie oraz dysponować potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do 
wykonania niniejszego zamówienia; 3. Znajdować się w sytuacji ekonomicznej i finansowej 
zapewniającej wykonanie niniejszego zamówienia. Zamawiający ocenia spełnianie 
warunków udziału w postępowaniu w oparciu o ofertę wykonawcy, która musi zawierać 
wszystkie oświadczenia i dokumenty potwierdzające spełnianie warunków udziału w 
postępowaniu zgodnie z formułą spełnia - nie spełnia.. 

• Informacja o oświadczeniach i dokumentach, jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu 
potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu: 1. W celu potwierdzenia 
spełniania warunku wymienionego w pkt. 1 wykonawcy zobowiązani są przedłożyć 
aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji 
działalności gospodarczej, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 
składania ofert. 2. Oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu (wg zał. 
Nr 2 do siwz).

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT
IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz dodatkowe kryteria i ich znaczenie:

• 1 - Cena - 80 
• 2 - Liczba placówek handlowych - 20 

IV.2.2) Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: nie.

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
IV.3.1) Adres strony internetowej, na której dostępna jest specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia: www.bip.mikolow.um.gov.pl.
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Miasta 
Mikołów Rynek 16, 43-190 Mikołów.

IV.3.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 
23.03.2009 godzina 10:00, miejsce: Urząd Miasta Mikołów Rynek 16, pokój nr 1.

IV.3.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).


